2024年度河津市科技计划项目评估表
项目类别：                                            申报时间：   年   月
	申报  
单位
基本
情况
	
单位名称：____________  （盖章）
法人代表：____________   手机号码：______________
成立时间：___________    资产规模：_______________
上年产值：___________    上年利润：________________
职工人数：__________人   技术人员：_____________人
主要产品及产量：___________________________________    


	项目
基本
情况
	
项目名称：________________
实施地点：_________________
起止时间：________________      
总 投 资：________（万元），其中：申请______（万元）自筹_____（万元）
预计效益：新增产值___万元，年利税___ 万元。
实施内容：_____________________________


	评 估
内 容
	立
项
必
要
性
	项
目
可
行
性
	经
济
效
益
	社
会
效
益
	企业资质及创新平台建设
	企业自主研发能力（专利等知识产权拥有量）
	企业
市校
合作
开展
情况
	项目
管理
制度
建设
	人才资金配套能力

	评 分
权 重
	15
	15
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	专 家
评 分
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	专 家
签 名
	
	总分
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